



Virkesprislista

Slutavverkningsuppdrag

Från 25 mars 2025 och tills vidare
avseende SCA Skog

Sollefteå, Ragunda, Bräcke
och Ånge kommuner

AA25-B2



Sågtimmer Tall, Gran och Contorta

Pris enligt bruttovolym

Tall 730 kr/m³fub, motsvarande ca 883 kr/m³toub

Gran 800 kr/m³fub, motsvarande ca 1016 kr/m³toub

Contorta 730 kr/m³fub, motsvarande ca 883 kr/m³toub

Vrak av tall-, gran- och contortatimmer ersätts med fullt pris enligt motsvarande timmersortiment ovan.

Vederlagsgrundande mätning sker som stock- eller travmätning vid mottagande industri/mottagningsplats. Tillägg och avdrag på priset kan förekomma.

Kontakta din virkesköpare för mer information.

Diameter

Tall- och grantimmer apteras normalt från 14 cm, dimensioner under 14 cm i mån av avsättning.

Contortatimmer apteras normalt från 15 cm, dimensioner under 15 cm i mån av avsättning.

Apteringspremie

SCA anpassar vid avverkningstillfället timret efter diameter och längdönskemål från sågverkets kunder, i grundpriset ingår därför en apteringspremie på 12 kr/m³fub.

Massaved

	Prima	Sekunda/utskott
Barrmassaved	450 kr/m³fub	430 kr/m³fub
Björkmassaved	480 kr/m³fub	460 kr/m³fub

Massaved tillreds normalt från levande träd.

Massaved av asp betalas med 80 % av priset för björkmassaved.

Bränsleved betalas med 340 kr/m³fub, bruttovolym.

Transportavdrag massaved

Transportavdrag görs för transportavstånd från leveransplats vid väg till för sortimentet närmaste mottagande industri med 50 öre/m³f och km. Avdraget är maximerat till 100 kr/m³f (20 mil).

Kvalitet och inmätning

Enligt Biometrias vid varje tillfälle lokalt gällande mätninginstruktion.

Priserna i denna prislista avser prisnivåer till skogsägaren. SCA förbehåller sig rätt att förändra tillredning, sortering, mätmetod, sortimentsindelning, mättningsföreskrifter och liknande på sätt som ej påverkar säljarens totala prisnivå negativt.

Bidrag till marknadsföring, forskning mm.

Som leverantör till SCA bidrar du till marknadsföring och forskning, detta ingår i grundpriset och utgörs av följande:

- Svenskt Trä 50 öre/m³fub. Sågverken själva betalar lika mycket till kampanjen.
- Forskningsbidrag 1 kr/m³fub som betalas till Skogforsk
- Finansiering av älgbetesinventering, Äbin, 13 öre/m³fub



Skogsvinge – SCAs tjänst som gör det enkelt att sköta skogen

Alla som äger skog i norra Sverige kan utan kostnad ansluta sig till vår digitala tjänst Skogsvinge på www.skogsvinge.se

Skogsvinge kombinerar och analyserar fakta om din skog så att du kan följa ditt skogsbruk i detalj och fatta kloka beslut. Här hittar du allt du behöver för att enkelt sköta din skog och dina skogsaffärer, oavsett var du är. Behöver du hjälp är din virkesköpare aldrig längre än ett klick bort!

I Skogsvinges karta ser du din fastighet med detaljerade uppgifter om ditt skogsinnehav, som till exempel areal, beståndsindelning, trädhöjd och virkesvolym. Om du har en skogsbruksplan hos SCA så syns den i kartan med åtgärdsförslag och trädslagsfördelning.

Du har även tillgång till alla dina kontrakt, kan beställa åtgärder i din skog och se vilka åtgärder som är på gång. Dessutom får du full koll på din skogsekonomi både vad det gäller intäkter och utgifter

– du kan till exempel se i detalj vilka virkessortiment och kontrakt som ligger bakom olika intäkter. Du kan också signera dina kontrakt digitalt direkt i Skogsvinge, med hjälp av ditt BankID. Det gör det betydligt enklare i fall ni är flera delägare och du slipper skicka papper för underskrift.

Lätt att logga in i din skog

Du loggar enkelt in i Skogsvinge med ditt Bank ID. BankID är en e-legitimation som gör det möjligt för företag, banker, organisationer och myndigheter att både identifiera och ingå avtal med privatpersoner på Internet. E-legitimationen är lika personlig som ett fysiskt körkort eller ID-kort i vanliga livet. Alla privatpersoner som har svenskt personnummer kan skaffa BankID genom sin bank.

SCA Skog AB
851 88 Sundsvall
Tel 060-19 34 90